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                    G I A N T   S L A L O M     F É M I N I N                   
                               RÉSULTATS OFFICIELS                              

JURY                                          DONNÉES TECHNIQUES

DT               S.LAUZON          (CAN)      PISTE                           1A
ARITRE           M.SÉGUIN          (CAN)      DÉPART                       540 M
DIR. D'ÉPREUVE   P.BOISSONNEAULT   (CAN)      ARRIVÉE                      255 M
                                              DÉNIVELLATION                285 M
                                              
                                              No HOMOLOGATION        5870/380/00
                                                                                

                 1e MANCHE                        2e MANCHE
COURSE SETTER    V.LAVOIE          (CAN)          D.BOYER           (CAN)
FORERUNNERS  -A- A-C.ROCHETTE      (CAN)      -A- A-C.ROCHETTE      (CAN)
             -B- L.LEMELIN         (CAN)      -B- L.LEMELIN         (CAN)
             -C- V.GENEST-ROUILLÉ  (CAN)      -C- V.GENEST-ROUILLÉ  (CAN)
             -D- G-A.ROY           (CAN)      -D- P.TARDIF          (CAN)
             -E-                              -E- 

PORTES/VIRAGES      38/(35)                          40/(36)
HEURE DE DÉBUT   10.15                            13.30
MÉTÉO: ENSOLEILLÉ             NEIGE: DAMMÉE SUR FOND DUR  TEMP. D:-20 C A:  0 C
-----------------------    PÉNALITÉ PROVISOIRE   59.82   -----------------------
                                                                          F=880
 RG  No   No     CONCURRENT---------------------    1e      2e     TEMPS  POINTS
    BIB   ACA    NOM et PRÉNOM            NAT/AN  MANCHE  MANCHE   TOTAL  COURSE

  1   8    62538 PODTETENEV, Marie-Pierr  MTL/86 1:10.90 1:14.13 2:25.03    0.00
  2   6   105383 ORMEROD, Briane          CON/89 1:11.13 1:14.46 2:25.59    3.40
  3  13    66733 LEDOUX, Laurence         MTL/86 1:10.88 1:15.07 2:25.95    5.58
  4   4    32102 GOYER, Marie-Maude       STJ/91 1:10.35 1:15.63 2:25.98    5.76
  5   1    62623 KIDSTON, Megan           MCG/85 1:11.34 1:16.00 2:27.34   14.02
  6  11    66230 BOIVIN, Ariane           LAV/86 1:12.02 1:15.50 2:27.52   15.11
  7  10   106981 RINGUET, Sophie          FXG/90 1:11.66 1:15.95 2:27.61   15.65
  8  12    37628 PICK, Louise             MCG/89 1:12.74 1:15.07 2:27.81   16.87
  9   2    32134 BOUCHER, Leonie          MAT/91 1:12.15 1:15.81 2:27.96   17.78
 10  16   107348 TREMBLAY, Marie-Eve      JON/91 1:13.08 1:15.71 2:28.79   22.81
 11  14    66237 VILLENEUVE, Julie        H-C/86 1:14.46 1:14.41 2:28.87   23.30
 12   3    64347 POIRIER, Marie-Christin  MTL/88 1:12.28 1:16.72 2:29.00   24.09
 13   5    63823 LALONDE-ROY, Josee       MTL/86 1:12.28 1:17.36 2:29.64   27.97
 14   7    63953 BERTON, Carter           MCG/88 1:13.21 1:16.79 2:30.00   30.16
 15   9    24375 MARSHALL, Sarah          MCG/89 1:13.96 1:16.82 2:30.78   34.89
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 RG  No   No     CONCURRENT---------------------    1e      2e     TEMPS  POINTS
    BIB   ACA    NOM et PRÉNOM            NAT/AN  MANCHE  MANCHE   TOTAL  COURSE

 16  20    63841 EDLINGER, Angela         CON/84 1:15.07 1:17.58 2:32.65   46.24
 17  31    70088 BROTEN, Laurel           MCG/90 1:14.65 1:18.02 2:32.67   46.36
 18  15    66232 JEAN, Magali Mira        LAV/86 1:15.22 1:17.74 2:32.96   48.12
 19  17    62574 SIMARD, Marie-Eve        LAV/86 1:15.49 1:17.91 2:33.40   50.79
 20  19    31495 RONDEAU-LEGAULT, Judith  LAV/88 1:15.33 1:18.49 2:33.82   53.34
 21  28    70192 HUOT, Pascale            MTL/86 1:16.26 1:18.24 2:34.50   57.46
 22  23    31897 ANGERS, Arianne          MCG/89 1:16.35 1:18.65 2:35.00   60.50
 23  27   106975 PHELAN, Rebecca          MCG/90 1:16.54 1:18.91 2:35.45   63.23
 24  24    31578 TREMBLAY, Annick         LAV/88 1:16.66 1:19.06 2:35.72   64.86
 25  18    61730 JACQUEMIN, Virginie      MTL/87 1:16.79 1:20.39 2:37.18   73.72
 26  21    32001 ROSS-ARSENAULT, Marie-L  LAV/88 1:19.31 1:19.25 2:38.56   82.10
 27  22    60981 TREMBLAY, Florence-Arie  VXM/91 1:20.07 1:24.21 2:44.28  116.80
 28  32    70093 MURRAY, Karli-Ann        MCG/90 1:21.06 1:28.54 2:49.60  149.08
 29  30    70199 SCHNEIDER, Millie        CON/90 1:24.01 1:28.28 2:52.29  165.41
 30  29    54681 OVERING, Alexandra       MCG/89 1:28.37 1:33.63 3:02.00  224.32

ABSENTS (DNS) MANCHE 1

ABANDONS (DNF) MANCHE 1

DISQUALIFIÉS MANCHE 1

ABSENTS (DNS) MANCHE 2

ABANDONS (DNF) MANCHE 2
     26    31481 RIOUX, Melinda           LAV/88
     25    32018 DUVAL, Caroline          SHE/89

DISQUALIFIÉS MANCHE 2

                                                DÉLÉGUÉ TECHNIQUE

                                                S.LAUZON          (CAN)
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                    G I A N T   S L A L O M     F É M I N I N                   
                             CALCUL DE PÉNALITÉ ACA                             

 LES 10 MEILLEURS A L'ARRIVÉE:

RÉSULTAT   No    CODE   CONCURRENTS                  POINTS      5      POINTS
 COURSE   BIB           NOM et PRÉNOM                  ACA   MEILLEURS  COURSE

     1      8    62538  PODTETENEV, Marie-Pierre      58.97    58.97      0.00
     2      6   105383  ORMEROD, Briane               71.30    71.30      3.40
     3     13    66733  LEDOUX, Laurence              78.16
     4      4    32102  GOYER, Marie-Maude            40.44    40.44      5.76
     5      1    62623  KIDSTON, Megan                76.60    76.60     14.02
     6     11    66230  BOIVIN, Ariane                82.70
     7     10   106981  RINGUET, Sophie               71.57    71.57     15.65
     8     12    37628  PICK, Louise                  88.58
     9      2    32134  BOUCHER, Leonie              103.24
    10     16   107348  TREMBLAY, Marie-Eve          110.51

 LES 5 MEILLEURS AU DÉPART:

     4      4    32102  GOYER, Marie-Maude            40.44
     1      8    62538  PODTETENEV, Marie-Pierre      58.97
     2      6   105383  ORMEROD, Briane               71.30
     7     10   106981  RINGUET, Sophie               71.57
    15      9    24375  MARSHALL, Sarah               75.87

TOTAUX                                              --------
(B)  POINTS ACA DES 5 MEILLEURS AU DÉPART            318.15  --------
(A)  POINTS ACA DES 5 MEILLEURS DANS LES 10 PREMIERS          318.88   --------
(C)  POINTS DE COURSES DES CONCURRENTS CORRESPONDANTS                    38.83

PÉNALITÉ CALCULÉE   318.88 + 318.15 -  38.83 : 10  =                     59.820
                      (A)      (B)      (C)

ARRONDI                                                                  59.82

PÉNALITÉ APPLIQUÉE:                                                      59.82

                                     _______________________
                                     S.LAUZON          (CAN)
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